

DSM CPH 1 ApS

Thrigesvej 7, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 24 21 52

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16 - 18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DSM CPH 1 ApS Thrigesvej 7 7430 Ikast Telefon: 96 60 07 00 CVR-nr.: 37 24 21 52 Stiftet: 20. november 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Bak Lauritsen, formand Tommy Holte Jens Poulsen Jens Obel Jørgensen
Direktion	Jens Poulsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25 8000 Aarhus C
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Vestergade 8-16 8600 Silkeborg Danske Bank A/S Holmens Kanal 2 1090 København K

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af tøjbutikker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.362 tkr. mod 2.275 tkr. sidste år, og selskabets balance udviser en egenkapital på 8.130 tkr. mod 8.167 tkr. sidste år

Årets resultat anses for tilfredsstillende under hensyntagen til COVID-19 nedlukningen i foråret 2020 samt nedlukningen som påvirkede julesalget.

Særlige risici

Ledelsen vurderer, at selskabet ikke er påvirket af særlige risici ud over de almindeligt forekommende risici i branchen.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et resultat på et lidt lavere niveau end i 2021 end 2020 som følge af nedlukningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning af betydning for årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	13.911.758	14.178.331
1 Personaleomkostninger	-10.265.210	-10.797.051
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle aktiver	-481.008	-449.568
Andre driftsomkostninger	-111.111	0
Resultat før finansielle poster	3.054.429	2.931.712
Finansielle indtægter	12.484	911
Finansielle omkostninger	-38.244	-15.382
Finansielle poster, netto	-25.760	-14.471
Resultat før skat	3.028.669	2.917.241
2 Skat af årets resultat	-666.414	-642.182
ÅRETS RESULTAT	2.362.255	2.275.059

BALANCE

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
AKTIVER		
LANGFRISTEDE AKTIVER		
Goodwill	1.041.667	1.375.001
Immaterielle aktiver	1.041.667	1.375.001
Indretning af lejede lokaler	389.223	525.735
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.244	148.218
Materielle aktiver	448.467	673.953
Andre tilgodehavender	2.351.756	2.460.028
3 Udskudt skatteaktiv	0	16.000
Øvrige langfristede aktiver	2.351.756	2.476.028
LANGFRISTEDE AKTIVER	3.841.890	4.524.982
KORTFRISTEDE AKTIVER		
Handelsvarer	5.279.433	4.949.661
Varebeholdninger	5.279.433	4.949.661
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.148.895	1.047.248
Tilgodehavende selskabsskat	354.454	0
Andre tilgodehavender	216.356	149.893
Periodeafgrænsningsposter	262.882	83.846
Tilgodehavender	1.982.587	1.280.987
Likvide beholdninger	6.208.888	4.600.627
KORTFRISTEDE AKTIVER	13.470.908	10.831.275
AKTIVER I ALT	17.312.798	15.356.257

BALANCE

Note	31/12 2020	31/12 2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
4 Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.629.583	5.267.328
Foreslået udbytte	0	2.400.000
EGENKAPITAL	8.129.583	8.167.328
 LANGFRISTEDE FORPLIGTELSER		
3 Udskudt skat	16.000	0
5 Anden gæld	671.585	264.473
LANGFRISTEDE FORPLIGTELSER	687.585	264.473
 KORTFRISTEDE FORPLIGTELSER		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	558.472	721.751
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.674.088	2.453.063
Selskabsskat	0	92.828
Anden gæld	6.263.070	3.656.814
KORTFRISTEDE FORPLIGTELSER	8.495.630	6.924.456
 FORPLIGTELSER	9.183.215	7.188.929
 PASSIVER I ALT	17.312.798	15.356.257
 6 Eventualaktiver og -forpligtelser		
7 Nærtstående parter		
8 Resultatdisponering		
9 Særlige poster		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Aktiekapital pr. 1. januar	500.000	500.000
Aktiekapital pr. 31. december	500.000	500.000
Overført resultat pr. 1. januar	5.267.328	5.392.269
Overført via resultatdisponering	2.362.255	-124.941
Overført resultat pr. 31. december	7.629.583	5.267.328
Foreslået udbytte pr. 1. januar	2.400.000	0
Udbetalt udbytte	-2.400.000	0
Overført via resultatdisponering	0	2.400.000
Foreslået udbytte pr. 31. december	0	2.400.000
Egenkapital pr. 31. december	8.129.583	8.167.328

NOTER

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Gager og lønninger	9.970.063	10.528.149
Pensioner	198.107	161.838
Andre omkostninger til social sikring	97.040	107.064
	<u>10.265.210</u>	<u>10.797.051</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>31</u>	<u>34</u>
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Årets aktuelle skat	645.546	641.828
Årets ændring i udskudt skat	21.000	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-132	354
	<u>666.414</u>	<u>642.182</u>
3 UDSKUDT SKAT		
Udskudt skat pr. 1. januar	16.000	14.000
Korrektion primo	-11.000	2.000
Årets udskudte skat indregnet i årets resultat	-21.000	0
Udskudt skat pr. 31. december	<u>-16.000</u>	<u>16.000</u>
Udskudt skat er indregnet således i balancen:		
Udskudte skatteaktiver	0	16.000
Udskudte skatteforpligtelser	-16.000	0
	<u>-16.000</u>	<u>16.000</u>
Udskudt skat vedrører:		
Immaterielle aktiver	-98.000	-86.000
Materielle aktiver	82.000	103.000
Andre kortfristede aktiver	0	-1.000
	<u>-16.000</u>	<u>16.000</u>

Selskabet har udarbejdet impairmenttest af udskudte skatteaktiver, der med rimelig sandsynlighed viser, at underskuddene vil kunne realiseres inden for en overskuelig fremtid (indenfor 5 år), og dermed anses betingelsen om overbevisende grundlag for indregning af udskudte skatteaktiver for opfyldt.

Udskudt skat er afsat med skatteprocenten, som de midlertidige forskelle forventes realiseret til, baseret på den vedtagne selskabsskatteprocent på 22%.

NOTER

Note

4 AKTIEKAPITAL

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier á 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Aktiekapitalen har ændret sig således:

Kontant indskud ved stiftelse 20. november 2015 - kurs 100	50.000
Kontant kapitalforhøjelse 28. december 2015 - kurs 782,44	450.000
	<u>500.000</u>

5 LANGFRISTEDE FORPLIGTELSER

Anden gæld

2020	2019
671.585	264.473
<u>671.585</u>	<u>264.473</u>

Forfaldstidspunkterne for gældsforpligtelserne forventes at blive:

→ 5 år	671.585	264.473
	<u>671.585</u>	<u>264.473</u>

6 EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSER

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle huslejeaftaler, hvorpå de samlede huslejeforpligtelser udgør 3,6 mio. kr. (4,2 mio. kr.)

Selskabet er med virkning fra 20. november 2015 sambeskattet med moderselskabet Jens Poulsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

7 NÆRTSTÅENDE PARTER

Ultimativ moderselskab

Jens Poulsen Holding ApS, Søbjergvej 56, 7430 Ikast (CVR-nr. 20 67 66 71).

Hjemsted for det ultimative moderselskab er Ikast-Brande kommune.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DK Company A/S, Ikast-Brande kommune (CVR-nr. 24 43 11 18).

NOTER

Note

8 RESULTATDISPONERING	2020	2019
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	2.362.255	-124.941
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.400.000
	2.362.255	2.275.059

9 SÆRLIGE POSTER

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, herunder væsentlige beløb af engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter	2020	2019
Covid-19 kompensationer	1.868.772	0
	1.868.772	0

Omkostninger

Tab ved nedlukning af butikker	111.111	0
	111.111	0

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet

Andre driftsindtægter	1.868.772	0
Andre driftsomkostninger	-111.111	0
Resultat af særlige poster, netto	1.757.661	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Bak Lauritsen

Dirigent

På vegne af: DSM CPH 1 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-752602538924

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-06-03 08:42:24Z

NEM ID 

Søren Bak Lauritsen

Bestyrelse

På vegne af: DSM CPH 1 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-752602538924

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-06-03 08:42:24Z

NEM ID 

Tommy Høyrup Holte

Bestyrelse

På vegne af: DSM CPH 1 ApS

Serienummer: PID:9802-2002-2-386498097281

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-06-03 09:14:38Z

NEM ID 

Jens Poulsen

Direktion

På vegne af: DSM CPH 1 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-035027453774

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-06-03 09:32:11Z

NEM ID 

Jens Poulsen

Bestyrelse

På vegne af: DSM CPH 1 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-035027453774

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-06-03 09:32:11Z

NEM ID 

Jens Obel Jørgensen

Bestyrelse

På vegne af: DSM CPH 1 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-742931579060

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-06-03 13:36:33Z

NEM ID 

Simon Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:52362252

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-03 13:45:34Z

NEM ID 

Claus Hammer-Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:49314062

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-04 08:46:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IUW2A-CTKGJ-ZPID3-XFO36-33JWI-X11C1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>